平成２４年６月２０日

大阪経済記者クラブ会員各位
（同時資料提供先 大阪府政記者会 大阪市政記者クラブ）

御堂筋 kappo 実行委員会（大阪商工会議所、大阪府、大阪市等で構成）では、10 月 14 日（日）に

予定しています御堂筋 kappo2012 の準備を進めているところです。

この度、御堂筋 kappo2012 に出演していただける方を下記のとおり募集いたします。

1．御堂筋 kappo2012 の概要

 御堂筋 kappo2012 は、“新しい私に、新しい大阪に、チャレンジ”をテーマに 1 日限定で歩行者に開放された大阪

のメインストリート「御堂筋」の魅力を体感していただくお祭りです。御堂筋を舞台に、来場された方や出展者の方の

様々なチャレンジを応援するプログラムが満載です。

（１）開催日時（予定）

  平成 24 年 10 月 14 日（日曜日）12 時から 16 時（荒天中止）

（２）開催エリア（調整中）

  淀屋橋（土佐堀通）から新橋（長堀通）までの 1.9km

（３）主催

  御堂筋 kappo 実行委員会

2．募集対象

（１）音楽ステージ出演者

御堂筋 kappo2012 の会場内に設置する音楽ステージで、音楽演奏をしていただける出演者

（２）パフォーマンス広場出演者

御堂筋 kappo2012の会場内に設置するパフォーマンス広場で、各種パフォーマンスを披露していただける出演者

3．スケジュール

（１）募集期間：平成 24 年 6 月 20 日（水曜日）から同年 7 月 31 日（火曜日）

（２）審査・結果通知：8 月下旬（予定）

（３）出演者説明会：9 月中旬（予定）

4．必要書類等

（１）音楽ステージ出演者

  ア 御堂筋 kappo2012 音楽ステージ出演申込書･･･5 部

  イ 出演希望メンバーが全員写っている演奏風景写真･･･1 枚

  ウ デモ音源･･･1 部

  エ 保護者の承諾書（対象者のみ）

記者配布資料

御堂筋 kappo2012 の出演者を募集します

【お問い合わせ先】
 御堂筋 kappo 実行委員会
 事務局：大阪府府民文化部 都市魅力創造局 都市魅力課
                                     （竹田・藤城）
                電話 06－6210－9304

（２） パフォーマンス広場出演者

  ア 御堂筋 kappo2012 パフォーマンス広場出演申込書･･･5 部

  イ 出演希望メンバーが全員写っている写真･･･1 枚

  ウ デモ映像･･･1 部

  エ 保護者の承諾書（対象者のみ）

5．選定方法

審査会を設置し選考します。

6．申込み・お問合せ先

（１）音楽ステージ申込み・お問合せ先

 大阪市福島区福島 1-4-4 セントラル 70 ビル 5F

 御堂筋 kappo 実行委員会 音楽ステージ出演者受付担当（株式会社マッシュ内）

 電話：06-6452-0511

 FAX：06-6452-1229

 メールアドレス：music@kappo2012.jp

 ※件名に「音楽ステージ」と表記してください。

（２）パフォーマンス広場申込み・お問合せ先

 大阪市福島区福島 1-4-4 セントラル 70 ビル 5F

 御堂筋 kappo 実行委員会 パフォーマンス広場出演者受付担当（株式会社マッシュ内）

 電話：06-6452-0511

 FAX：06-6452-1229

 メールアドレス：pf@kappo2012.jp

※件名に「パフォーマンス広場」と表記してください。

7．その他

（１）参加料は無料です。

（２）出演料（交通費、運搬費等含む）は支給しません。

※詳細は、募集要項をご覧ください。

※昨年のイベントの状況はホームページをご覧ください。

kappo

                 kappo

(

9

10

kappo

                 kappo

(

	１出演者の募集（大阪経済記者提供）
	２音楽ステージ【募集要項・申込書・承諾書】
	３パフォーマンス広場【募集要項・申込書・承諾書】